
 

 

 

  

 

 
 

 
KR-260- 6/23/ZBA                                            Warszawa, 31 października 2023  r. 
 
 
 
27.10.2023 r. Oferent zwrócił się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania. 
Zamawiający udziela wyjaśnień w  przedmiotowym postępowaniu: 
 
 

Pytanie 1. 
Czy Zamawiający umożliwi zdalny dostęp do urządzeń umożliwiający monitorowanie urządzeń  
i świadczenie wsparcia technicznego? 
 

Odpowiedź: Zamawiający udostępni zdalny dostęp do urządzeń  umożliwiający monitorowanie 
urządzeń i świadczenia wsparcia technicznego. 
 
Pytanie 2. 
Czy Zamawiający na potrzeby systemu wydruku udostępni środowisko 
serwerowe / wirtualne z Windows serwer 2016 lub wyższe z odpowiednią ilością 
licencji dostępowych CAL? 
 

Odpowiedź: Zamawiający udostępni środowisko wirtualne Windows Serwer 2022 z odpowiednią 
ilością CAL. 
 
 
 

z up. Prezesa PGRP 
Angelika Kraśnicka-Gniewek 
Dyrektor Biura Budżetowo-Administracyjnego 
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